

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji na lata 2016 – 2019

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Stanisław Banaś	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	<ul style="list-style-type: none"> - pomoc społeczna, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; - działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - działalności wspomagająca rozwój społeczności lokalnej, wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym - działalność na rzecz dzieci i młodzieży, ochrona praw dziecka - promocja i organizacji wolontariatu - przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Fundacja, która kieruję od 8 lat próbuje poprzez udział w twórczości rozwiązywać problemy społeczne. Wraz z zarządem i kompetentnym zespołem realizatorów mamy nie tylko sukcesy w kreowaniu wizerunkowej zmiany Nowej Huty. Pracujemy nad tym co nie widoczne: nad poczuciem własnej wartości, nad własnym talentem, nad wiarą we własne siły, nad rozwojem, nad wiarą w to: " że inny to nie wróg", nad zniechęceniem itd. Przy pomocy metody twórczej resocjalizacji stawiamy na rozwój jako odkrywanie i rozwijanie własnych potencjałów i talentów. Pod pojęciem twórczej resocjalizacji rozumiemy działalność opartą na kreowaniu potencjałów rozwojowych nieprzystosowanego społecznie człowieka. W mniejszym stopniu interesują nas jego deficyty czy dotychczasowe porażki życiowe, a w większym stopniu jego możliwości rozwojowe, talenty, uzdolnienia. "Ukryte skrzydła" dają każdemu szansę na sukces; który może stać się przełomowym momentem życia, dając wymierny efekt terapeutyczny i przełamując stereotyp warunkujący przemianę "trudnej młodzieży" w "trudnych dorosłych". Troską moją jest staranie o dobry rozwój naszych działań! Mam marzenie aby powołać do życia w Krakowie „miejsce” dla TYCH, którzy bez twórczości nie żyją pełną duszą! Fundacja Ukryte Skrzydła jest Organizacją Pożytku Publicznego jako jej przedstawiciel aktywnie budowałem Krakowskie Porozumienie Organizacji Obywatelskich, które doprowadziło do zwiększenia współpracy Ngo z UM Krakowa. Byłem też współzałożycielem dwóch Komisji Dialogu Obywatelskiego do spraw Kultury i do spraw Młodzieży, Od początku mojej działalności próbuję aktywnie działać na rzecz sieciowania organizacji pozarządowych m Krakowa. Jestem aktualnie członkiem 2 Krakowskiej Rady Pożytku Publicznego. Absolwentem IX edycji Szkoły Liderów PAFW. W roku 2009 zostałem laureatem plebiscytu GW na Przodownika Nowej Huty, w 2012 laureatem w konkursie „Profesjoniści Forbesa”, ponadto jestem członkiem Rady Programowej Oddziału TVP S.A. w Krakowie. Chciałbym kontynuować swoją pracę w 3 Radzie po to aby synergia współpracy z UM Krakowa z organizacjami pozarządowymi ugruntowała się.</p>	